

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ			
ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200x600x40 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	1 683,33	1 212,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200x600x70 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	1 683,33	1 212,00
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200x600x120 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	2 447,16	1 761,95
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x43 мм (0,72м2/шт.)+компл.крепежа	шт.	2 118,75	1 525,50
Акустические минеральные плиты	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акулайт, минплита НГ, 1000x600x50мм, в упак. 8шт./4,8м2/0,24м3	упак.	по запросу	
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x50 мм, в упаковке 4шт./2,88 м2	упак.	300,30	864,86
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 1250x600x50, в упак. 4шт./3,0 м2	упак.	317,63	952,88
Виброизолирующие подвесы и крепления	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	414,65
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеновое	шт.	-	414,65
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	шт.	-	345,35
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	шт.	-	345,35
Виброфлекс 1/30М8 или 4/30М8, для оборудования	шт.	-	351,70
Виброизолирующий подвес "УЛЬТРАКУСТИК"	шт.	-	114,35
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
AkuLine ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист)	шт.	221,76	665,28
AkuLine ГКЛА Гургос, лист 2000 x 1200 x 12,5 мм (2,4м2/лист) Новинка!		254,10	609,84
AkuLine Pro ГКЛА Гургос, лист 2500 x 1200 x 12,5 мм (3м2/лист) Новинка!		221,76	665,28
Саундлайн-dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200x1200x16,5мм (1,44м2/лист)	шт.	1048,16	1509,35
Саундлайн-ПП Супер, панель 1200x600x23мм (0,72м2/шт.) Новинка!	шт.	990,00	712,80
Кнафф-Аквоборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500x1200x20 (34) (1,8 м2/лист) Новинка!		710,33	1278,59
Звукоизоляция пола от ударного шума	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15x1м, толщ. 4мм	рулон.	140,00	2 100,00
Вибростек-V300, ширина рулона 1м, толщина 4 мм	м.пог.	334,95	334,95
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон.	333,80	3337,95
Шуманет100-Комби, Звуко-пароизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон.	286,82	2868,21
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200*600*20мм, в упак. 10 шт./7,2 м2/0,144 м3	упак.	254,10	1829,52
Шумостоп-С2, стеклоплита 1250x600x20, в упаковке 10шт./7,5 м2	упак.	282,98	2122,31
Шумостоп-К2, минплита 1200x300x20, в упаковке 10шт./3,6м2	упак.	282,98	1018,71
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	3176,25	2286,90
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	3742,20	2694,38
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель, 1200*600*33 мм, (0,72м2/шт)	упак.	3834,60	2760,91
Шумопласт. гранулиров. смесь (10 м2/упак. для толщ. h=2 см)	упак.	349,39	3493,88
Шумопласт-грунт. ведро 3кг/ 8кг/ 15кг	ведро	554,40/ 1478,40/ 2772,00	
Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200x600x45 мм (0,72м2/шт.)	шт.	2402,40	1729,73
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200x600x75 мм (0,72м2/шт.)	шт.	2402,40	1729,73
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	196,35
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	196,35
Аксессуары	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	355,74	1067,22
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм(4,5м2)	рулон	355,74	1600,83
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	334,95
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м	м.пог.	34,65	55,44
Металлический профиль Гургос-Ultra	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Профиль Гургос-Ультра ПП 60/27, 3м	шт.	-	241,50
Профиль Гургос-Ультра ПН 28/27, 3м	шт.	-	170,20

Профиль Гургос-Ультра ПС 50/40, 3м	шт.	-	294,00
Профиль Гургос-Ультра ПН 50/37, 3м	шт.	-	275,80
Профиль Гургос-Ультра ПН 75/37, 3м	шт.	-	327,40
Профиль Гургос-Ультра ПН 100/37, 3м	шт.	-	384,70
Профиль Гургос-Ультра ПС 100/40, 3м	шт.	-	410,10
Профиль Гургос-Ультра ПС 75/40, 3м	шт.	-	344,40
Удлинитель ПП 27х60		-	9,30
Соединитель ПП 27х60, двухуровневый		-	16,20
Металлический профиль Виброфлекс-Wave	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 75мм, до 3м	шт.	-	590,80
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 3м	шт.	-	648,00
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Вибронет-профиль ПС 50/40, длина 3 м	шт.	150,15	450,45
Вибронет-профиль ПН 50/37, длина 3 м	шт.	150,15	450,45
Вибронет-профиль ПС 100/40, длина 3 м	шт.	196,35	589,05
Вибронет-профиль ПН 100/37, длина 3 м	шт.	196,35	589,05
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м	шт.	127,05	381,15
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м	шт.	115,50	346,50
Вибронет подвес прямой для ПП	шт.	-	34,65
Вибронет соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	46,20
Вибронет соединитель ПП 2-уровневый	шт.	-	46,20
Двери звукоизоляционные AG40	Ед.изм	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Звукоизоляционная дверь AG40 (40Дб), комплект, размер полотна 2000*798 мм, покрытие CPL пластик Выбеленный дуб	компл.	-	55266,75
Добор 10, ПИ.04.102, CPL пластик Выбеленный дуб, b=300, L=2100	шт.	-	2046,00
Звукоизоляционная дверь-40 дБ, натуральный шпон	компл	-	Под заказ
Комплектующие Кнауф (Knauf)	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
		Арт	Руб./ед.
Гипсокартон влагостойкий (ГКВЛ) 2500 x 1200 x 12,5мм Кнауф	лист	287732	409,00
Гипсоволокнистый лист влагостойкий (ГВЛВ) 2500 x 1200 x 10мм	лист	93934	470,00
Гипсоволокнистый лист влагостойкий (ГВЛВ) 2500 x 1200 x 12,5мм	лист		545,00
Профили для каркасных систем Кнауф	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
		Арт	Руб./ед.
Профиль направляющий для гипсокартона ПН 50*40*3000 Кнауф	шт.	227075	235,00
Профиль направляющий для гипсокартона ПН 100*40*3000 Кнауф	шт.	404000	315,00
Профиль стоечный для гипсокартона ПС 50*50*3000 Кнауф	шт.	227060	284,00
Профиль стоечный для гипсокартона ПС 100*50*3000 Кнауф	шт.	404001	390,00
Профиль потолочный направляющий для гипсокартона ПН 28*27*3000	шт.	404226	160,00
Профиль потолочный направляющий для гипсокартона ПП 60*27*3000	шт.	68907	234,00
Удлинитель ПП 27х60		9,70	9,30
Соединитель ПП 27х60, двухуровневый		17,00	16,20
Подвес прямой для ПП	шт.	-	15,00
Соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	22,00
Комплектующие для конструкций плавающих полов	Ед.изм	Цена, руб./ед.	
		-	Руб./ед.
Фанера 18 мм. лист 1525x1525 мм	лист	-	1250,00
Мастика для пола 5 кг	шт.	-	2340,00
Цементно песчаная смесь М 200, 25кг/мешок	шт.	-	221,00
Армирующая сетка кладочная ячейка 50х50, размер: 1,5*0,5	шт.	-	от 195
Пленка армированная 200 мкм	рулон	-	2535,00